Ant. ad communionem Io 15, 9

Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos, dicit Dominus;
manete in dilectione mea.

Post communionem

Cibus, quem sumpsimus, Domine,
in celebracione beati Bernardi,
suum in nobis operetur effectum,
ut, eius exemplis roborati et monitis eruditii,
Verbi tui incarnati rapiamur amore.
Qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

Die 21 augusti

S. Pii X, papæ

Memoria

De Communi pastorum: pro papa (p. 927).

Collecta

Deus, qui, ad tuéndam cathólicam fidem
et univérsa in Christo instauránda, beátum Pium papam
célesti sapiéntia et apostólica fortitúdine replevísti,
concéde propítius, ut, eius institúta et exémpla sectántes,
práemia consequámur ætérrna.

Per Dóminum.

Super oblata

Oblatiónbis nostris, Dómine, benígne suscéptis,
da, quæsumus, ut hæc divína mystéria,
beáti Pii papæ mónta secúti,
sincéris tractémus obséquiis, et fidéli mente sumámus.

Per Christum.

Post communionem

Memóriam beáti Pii papæ celebrántes,
quæsumus, Dómine Deus noster,
ut, virtúte mensæ cælestis,
constántes efficiámur in fide,
et in tua simus caritáte concórdes.

Per Christum.

Die 22 augusti

Beatae Mariæ Virginis Reginæ

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Ps 44, 10

Astitit Regína a dextris tuis in vestítu deauráto,
circúmdata varietáte.

Collecta

Deus, qui Fílii tui Genetrícem
nostram constituísti Matrem atque Regínam,
concéde propítius, ut, ipsíus intercessióne suffúlti,
tuórum in regno cælesti consequámur glóriam filiórum.

Per Dóminum.

Super oblata

Memóriam recoléntes beátæ Vírginis Maríæ,
tibi, Dómine, múnera nostra offérimus, deprecántes,
ut eius nobis succúrrat humánitas,
qui tibi oblationem seípsum in cruce óbtulit immaculátam.
Qui vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.

Præfatio I de beata Maria Virgine (Et te in festivitáte), p. 547, **vel**
II, p. 548.

Ant. ad communionem Cf. Lc 1, 45

Beáta es, quæ credidísti, quóniam perficiéntur ea,
quæ dicta sunt tibi a Dómino.

Post communionem

Sumptis, Dómine, sacraméntis cælestibus,
te súpplices deprecámur,
ut, qui beátæ Vírginis Maríæ
memóriam venerándo recólimus,
ætérmí convívii mereámur esse partícipes.

Per Christum.

Die 23 augusti

S. Rosæ de Lima, virginis

De Communi virginum: pro una virgine (p. 947).

Collecta

Deus, qui beátam Rosam, tuo amóre succénsam,
mundum relínquere
et tibi soli in austéritaté pæniténtiæ vacáre fecísti,
da nobis, eius intercessióne,
ut, vias vitæ sectántes in terris,
torrénte deliciárum tuárum perfruámur in cælis.

Per Dóminum.

Die 24 augusti

S. BARTHOLOMÆI, APOSTOLI

Festum

Ant. ad introitum Cf. Ps 95, 2-3

Annuntiáte de die in diem salutáre Dei,
annuntiáte inter gentes glóriam eius.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Róbora in nobis, Dómine, fidem,
qua Fílio tuo beátus Bartholomæus apóstolus
sincéro ánimo adhæsit,
et præsta, ut, ipso deprecánte,
Ecclésia tua cunctis géntibus salútis fiat sacraméntum.

Per Dóminum.

Super oblata

Beáti apóstoli Bartholomæi festivitátem,

Dómine, recenséntes,
quæsumus, ut eius intercessióne tua capiámus auxília,
in cuius honórem tibi laudis hóstias immolámus.

Per Christum.

Præfatio de Apostolis, pp. 549-550.

Ant. ad communionem Lc 22, 29-30

Ego dispóno vobis, sicut dispósuit mihi Pater meus, regnum,
ut edátis et bibátis super mensam meam in regno meo,
dicit Dóminus.

Post communionem

Súmpsimus, Dómine, pignus salútis ætérnæ,
festivitátem beáti Bartholomæi apóstoli celebrántes,
quod sit nobis, quæsumus,
vitæ præséntis auxílium páriter et futúræ.

Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, pp. 613-614.

Die 25 augusti

S. Ludovici

De Communi sanctorum: pro uno sancto (p. 956).

Collecta

Deus, qui beátum Ludovícum e terréni regíminis cura
ad cælestis regni glóriam transtulísti,
eius, quæsumus, intercessióne concéde,
ut, per múnera temporália quæ gérimus,
regnum tuum quærámus ætérum.

Per Dóminum.

S. Iosephi de Calasanz, presbyteri

De Communi sanctorum: pro educatoribus (p. 965), vel de Communi
pastorum: pro uno pastore (p. 933).

Collecta

Deus, qui beátum Ioséphum presbýterum
tanta caritaté et patiéntia decorásti,
ut púeris erudiéndis omníque virtúte exornándis
constánter incúmberet, concéde, quæsumus,
ut, quem sapiéntiæ præceptórem cólimus,
veritatis cooperatórem iúgiter imitémur.

Per Dóminum.

Die 27 augusti

S. Monicæ

Memoria

De Communi sanctorum: pro sanctis mulieribus (p. 966).

Collecta

Deus, mæréntium consolátor,
qui beátæ Mónicæ pias lácrimas
in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti,
da nobis, utriúsque intervéntu,
peccáta nostra deploráre,
et grátiæ tuæ indulgéntiam inveníre.

Per Dóminum.

Die 28 augusti

S. Augustini, episcopi et Ecclesiæ doctoris

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Sir 15, 5

In médio Ecclésiæ apéruit os eius,
et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus,
stolam glóriæ índuit eum.

Collecta

Innova, quásumus, Dómine, in Ecclésia tua
spíritum, quo beátum Augustínum epíscopum imbuísti,
ut, eódem nos repléti,
te solum veræ fontem sapiéntiæ sitiámus,
et supérni amóris quærámus auctórem.

Per Dóminum.

Super oblata

Salútis nostræ memoriále celebrántes,
cleméntiam tuam, Dómine, supplíciter exorámus,
ut hoc sacraméntum pietátis
fiat nobis signum unitátis et vínculum caritátis.

Per Christum.

Ant. ad communionem Mt 23, 10.8

Dicit Dóminus: Magíster vester unus est, Christus.

Omnes autem vos fratres estis.

Post communionem

Sanctíficet nos, quásumus, Dómine,
mensæ Christi participáatio,
ut, eius membra effécti,
simus quod accépimus.

Per Christum.

Die 29 augusti
In Passione S. Ioannis Baptistæ

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Ps 118, 46-47

Loquébar, Dómine, de testimóniis tuis in conspéctu regum,
et non confundébar,
et meditábar in mandátis tuis, quæ diléxi nimis.

Collecta

Deus, qui beátum Ioánnem Baptístam
et nascéntis et moriéntis Fílii tui Præcursórem esse voluísti,
concéde, ut, sicut ille veritátis et iustítiae martyr occúbuit,
ita et nos pro tuæ confessióne doctrínæ strénue certémus.

Per Dóminum.

Super oblata

Da nobis, Dómine,
per hæc múnera quæ tibi offérimus,
illam tuárum rectitúdinem semitárum,
quam beátus Ioánnes, vox in desérto clamántis, edócuit,
et, fuso sanguine, magna virtúte signávit.

Per Christum.

Praefatio: De missione Præcursoris.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:

Dómine, sancte Pater, omnípotens ætére Deus:
per Christum Dóminum nostrum.

In cuius Præcursóre beáto Ioánne

tuam magnificéntiam collaudámus,

quem inter natos mulíerum honóre præcípuo consecrásti.

Qui cum nascéndo multa gáudia præstítisset,
et nondum éditus exsultáasset ad humánæ salútis advéntum,
ipse solus ómnium prophetárum

Agnum redemptiónis osténdit.

Sed et sanctificándis étiam aquæ fluéntis

ipsum baptismatis lavit auctórem,
et méritu fuso sanguine suprénum illi testimónium exhibére.
Et ídeo, cum cælorum Virtútibus,
in terris te iúgiter prædicámus,
maiestáti tuæ sine fine clamántes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Ant. ad communionem Io 3, 27.30

Respóndit Ioánnes:

Illum opórtet crèscere, me autem mínuí.

Post communionem

Concéde nobis, Dómine,
beati Ioánnis Baptistæ natálē recenséntibus,
ut et salutária sacraménta quæ súmpsimus
significáta venerémur,
et in nobis pótius édita gaudeámus.

Per Christum.

SEPTEMBER

Die 3 septembbris

S. Gregorii Magni, papæ et Ecclesiæ doctoris

Memoria

Ant. ad introitum

Beátus Gregórius, in cáthedra Petri sublimátus,
semper spéciem Dómini quærébat,
atque in sollemnitáte illíus amóris habitábat.

Collecta

Deus, qui pópulis tuis indulgentia cónsulis
et amóre domináris,
da spíritum sapiéntiæ,
intercedénte beáto Gregório papa,
quibus dedísti régimen disciplínæ,
ut de proféctu sanctárum óvium
fiant gáudia ætérrna pastórum.

Per Dóminum.

Super oblate

Annue nobis, quæsumus, Dómine,
ut, in celebratióne beáti Gregórii,
hæc nobis prosit oblátio,
quam immolándo totíus mundi tribuísti relaxári delícta.

Per Christum.

Ant. ad communionem Lc 12, 42

Fidélis servus et prudens,
quem constituit Dóminus super famíliam suam,
ut det illis in témpore trítici mensuram.

Post communionem

Quos Christo réfics pane vivo,
eósdem édoce, Dómine, Christo magístro,
ut in festivitáte beáti Gregórii
tuam discant veritátem,
et eam in caritáte operéntur.

Per Christum.

Die 8 septembris

IN NATIVITATE
BEATÆ MARIÆ VIRGINIS

Festum

Ant. ad introitum

Cum iucunditáte

Nativitátem beátæ Maríæ Vírginis celebrémus,
ex qua ortus est sol iustítiæ, Christus Deus noster.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Fámulis tuis, quásumus, Dómine,
céléstis grátiæ munus impertíre,
ut, quibus beátæ Vírginis partus éxstitit salútis exórdium,
Nativitatis eius festívitas pacis tríbuat increméntum.

Per Dóminum.

Super oblata

Nativitátem beátæ Vírginis Maríæ cum gáudio recoléntes,
tibi, Dómine, múnera nostra deférimus,
et súpplices deprecámur,
ut Fílio tui nobis succúrrat humánitas,
qui ex eádem Vírgine carnem dignátus est suscípere.

Qui vivit et regnat in sácula sáculórum.

Præfatio I de beata Maria Virgine (Et te in Nativitáte), p. 547, **vel II,**
p. 548.

Ant. ad communionem Is 7, 14; Mt 1, 21

Ecce Virgo páriet Fílium,

qui salvum fáciet pópulum suum a peccátis eórum.

Post communionem

Exsúltet Ecclésia tua, Dómine,
quam sacris mystériis refecísti,
de beátæ Maríæ Vírginis Nativitáte congáudens,
quæ univérso mundo spes fuit et auróra salútis.

Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, pp. 612-613.

Die 9 septembris

S. Petri Claver, presbyteri

**De Communi pastorum: pro uno pastore (p. 933) vel de Communi
sanctorum: pro iis qui opera misericordiæ exercuerunt (p. 963).**

Collecta

Deus, qui beátum Petrum servórum servum effecísti
eúmque mira in eis iuvándis caritáte et patiéntia roborásti,
eius nobis intercessióne concéde,
ut, quæ Iesu Christi sunt, quæréntes,
próximos ópere et veritáte diligámus.

Per Dóminum.

Die 12 septembris

Sanctissimi Nominis Mariæ

Ant. ad introitum Cf. Iudt 13, 18-19

Benedicta es tu, Virgo María, a Dómino Deo excélsso
præ ómnibus muliéribus super terram;
quia nomen tuum ita magnificávit,
ut non recédat laus tua de ore hóminum.

Collecta

Concéde, quásumus, omnípotens Deus,
ut cunctis gloriósum beátæ Maríæ Vírginis
nomen celebrántibus
misericordiæ tuæ beneficia ipsa procúret.

Per Dominum.

Super oblata

Intercéssio, quásumus, Dómine,
beátæ Maríæ semper Vírginis
múnera nostra comméndet,
nosque in eius nóminis veneratióne
tuæ maiestáti reddat accéptos.

Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. Lc 1, 48

Beátam me dicent omnes generatiónes,
quia ancíllam húmilem respéxit Deus.

Post communionem

Benedictiónis tuæ, Dómine,
intercedénte Dei Genetríce María, grátiam consequámur,
ut, cuius venerándum nomen celebrámus,
eius in ómnibus necessitátibus auxílium percipiámus.

Per Christum.

Die 13 septembris

S. Ioannis Chrysostomi, episcopi et Ecclesiæ doctoris

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Dan 12, 3

Qui docti fúerint, fulgébunt quasi splendor firmaménti,
et qui ad iustítiam erúdint multos,
quasi stellæ in perpétuas æternitátes.

Collecta

Deus, in te sperántium fortitúdo,
qui beátum Ioánnem Chrysóstomum epíscopum
mira eloquéntia et tribulatiónis experiménto
claréscere voluísti,
da nobis, quæsumus, ut, eius doctrínis erudíti,
invictæ patiéntiæ roborémur exémplo.

Per Dóminum.

Super oblata

Sacrificium tibi pláceat, Deus,
in commemoratióne beáti Ioánnis Chrysóstomi
libénter exhibítum,
quo monénte, nos étiam totos tibi réddimus collaudántes.

Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. 1 Cor 1, 23-24

Nos prædicámus Christum crucifixum,
Christum, Dei virtútem et Dei sapiéntiam.

Post communionem

Concéde, miséricors Deus, ut mystéria,
quæ pro beáti Ioánnis Chrysóstomi commemoratióne
súmpsimus,
nos in tua caritaté confírment,
et tuæ fidéles confessóres veritátis effícient.

Per Christum.
Die 14 septembris
IN EXALTATIONE SANCTÆ CRUCIS

Festum

Ant. ad introitum Cf. Gal 6, 14

Nos autem gloriári opórtet
in cruce Dómini nostri Iesu Christi,
in quo est salus, vita et resurréctio nostra,
per quem salváti et liberáti sumus.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui Unigénitum tuum crucem subíre voluísti,
ut salvum fáceret genus humánum,
præsta, quæsumus,
ut, cuius mystérium in terra cognóvimus,
eius redemptiónis præmia in cælo cónsequi mereámur.

Per Dóminum.

Quando hoc festum incidit in dominicam, dicitur Credo.

Super oblata

Hæc oblátio, Dómine, quæsumus,
ab ómnibus nos purget offénsis,
quæ in ara crucis totíus mundi tulit offénsam.

Per Christum.

Præfatio: De victoria crucis gloriosæ.

Tonus sollemnis

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Textus sine cantu:

V. Dóminus vobíscum.